
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 30.11.2021 № 15-25/VІІІ 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок безоплатно у власність громадянам  

для індивідуального садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок безоплатно у 

власність для індивідуального садівництва за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення Золотоніської міської ради, відповідно до 

ст. 12, 40, 118, 121, 122, 123 Земельного кодексу України, враховуючи пункт 3, 

6, 7 Розділу ІІ „Прикінцеві та перехідні положення” Закону України „Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 

земель державної та комунальної власності”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок безоплатно у власність для індивідуального садівництва за 

рахунок земель сільськогосподарського призначення Золотоніської міської 

ради згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово- комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
               Ігор Веснін 0934798290 

 

 

 

 



  

Додаток 

до рішення міської ради 

від 30.11.2021 № 15-25/VІІІ 

 

 

Список громадян яким надається дозвіл розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок безоплатно у власність громадянам  

для індивідуального садівництва 

 

  № 

Прізвище, ім’я, по-батькові, / адреса  
    Площа 

    ділянки, 

   (га) 

1. Добровольська Анжела Анатоліївна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, ДК „Сигнал” 

0,0600 

2. Поважна Анна Федорівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, ДК „Сигнал” 

0,1200 

3. Висока Валентина Віталіївна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, ДК „Сигнал” 

0,0600 

4. Шевченко Ірина Петрівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Благодатне, СТ „Дніпро” 

0,0600 

5. Шевченко Михайло Андрійович / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Благодатне, СТ „Дніпро” 

0,0600 

6. Деньга Олександр Васильович / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0600 

7.  Піскун Ніна Григорівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Благодатне, СТ „Дніпро” 

0,1000 

8. Мороз Людмила Вікторівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Благодатне, СТ „Дніпро” 

0,0600 

9. Нечипоренко Марія Олексіївна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Благодатне, СТ „Дніпро” 

0,1000 

10. Черненко Ярослав Анатолійович / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Благодатне, СТ „Дніпро” 

0,0600 

11. Борошенко Василь Дмитрович / Золотоніська міська рада, 

за межами с. Благодатне, СТ „Дніпро” 

0,1000 

12. Вінярська Марія Юріївна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Благодатне, СТ „Дніпро” 

0,1000 

13. Губенко Анатолій Павлович / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Благодатне, СТ „Дніпро” 

0,1000 

14. Мосінзовий Володимир Олександрович / Золотоніська міська 

рада, за межами с. Благодатне, СТ „Дніпро” 

0,1000 

15. Пляченко Валентина Іванівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Електрон” 

0,1000 

16. Кравченко Віталій Михайлович / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0815 



  

17. Васильківський Олег Валерійович / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,1200 

18. Гавриленко Ніна Григорівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,1200 

19. Кучеренко Олександр Сергійович / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0600 

20. Безноско Вікторія Анатоліївна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0600 

21. Петренко Наталія Іванівна / Золотоніська міська рада, 

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,1200 

22. Пономаренко Євгеній Володимирович / Золотоніська міська 

рада, за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0600 

23. Пономаренко Роман Володимирович / Золотоніська міська 

рада, за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0600 

24. Антошкіна Олена Олександрівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Благодатне, СГТ „Екран” 

0,0674 

25. Коноваленко Валентин Трохимович / Золотоніська міська рада, 

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,1200 

26. Данилейченко Жанна Іванівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0600 

27. Симоненко Олексій Анатолійович / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0600 

28. Бойко Галина Федорівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0600 

29. Клименко Юлія Едуардівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0600 

30. Проходько Станіслав Степанович / Золотоніська міська рада, 

за межами с. Благодатне, СТ „Об’єктив” 

0,0600 

31. Мачуський Валерій Євгенійович / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0900 

32. Каюк Василь Григорович / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,1200 

33. Сухина Валерій Леонідович / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,0600 

34. Лебідь Олена Петрівна / Золотоніська міська рада, 

за межами с. Благодатне, СТ „Ремонтник 2” 

0,1200 

35. Кірюхіна Катерина Вячеславівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,1200 

36. Грядунов Валентин Ігорович / Золотоніська міська рада, 

за межами с. Благодатне, СТ „Об’єктив” 

0,0500 

37. Старовойтенко Наталія Василівна / Золотоніська міська рада,  

за межами с. Хвильово-Сорочин, СТ „Поляна” 

0,1200 

38. Лук’ященко Владислав Олександрович /Золотоніська міська 

рада, за межами с. Коробівка, СТ „Хвиля” 

0,0600 

 

 



  

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 


